
 

 

1 
 

 

 

 

Direzione Generale 

Direttrice Generale Dott.ssa Elisabetta Neroni 

 

Ufficio Ricerca e Qualità 

Responsabile: Dott. A. Francesco Piana 
e-mail: afpiana@uniss.it 
Tel.: +39. 079.229611 

 

IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. rep. n. 688 prot. n. 25922 del 7 marzo 2023 con il quale è stato emanato il “Bando per 
progetti di ricerca interdisciplinare – DM 737/2021 risorse 2021 - 2022”; 
RITENUTO necessario procedere a una proroga della data di scadenza prevista nell’art. 3 del 
sopracitato Bando al fine di consentire l’espletamento delle procedure da parte dei Dipartimenti  
 

DECRETA 

 

Articolo 1 

La documentazione prevista nell’art. 3 del “Bando per progetti di ricerca interdisciplinare – DM 
737/2021 risorse 2021 - 2022” deve essere presentata tramite PEC (protocollo@pec.uniss.it) entro il 19 
aprile 2023. 
 

Articolo 2 

Per quanto non previsto dal presente Decreto si rinvia al D.R. rep. n. 688 prot. n. 25922 del 7 marzo 
2023. 
 
  

                       IL RETTORE 
              Prof. Gavino Mariotti 

mailto:protocollo@pec.uniss.it



		2023-04-06T10:41:36+0200
	Gavino Mariotti




